裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立成功大學  函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：陳南希(06)2757575轉
聯絡電話：53010
電子信箱：z10703051@email.ncku.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月16日
發文字號：成大管院字第1092601820號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109071600009_A09540000Q109260182000-1.pdf,
　　　109071600009_A09540000Q109260182000-2.pdf,
　　　109071600009_A09540000Q109260182000-3.pdf)

主旨：檢送2020國立成功大學國際暑期英語學校 (2020 NCKU

　　　International Summer School)活動簡章(中英文)及宣傳
　　　海報，敬請貴校協助活動宣傳，請查照。

說明：
  一、活動時間: 2020年8月25日至2020年8月29日，報名截止:

　　　2020年7月23日。
  二、本校管理學院誠摯邀請國內外大學學生參與2020年本校之

　　　國際英語暑期學校。活動為期1週(2020年8月25日至8月29
　　　日)，開設專業課程及選修的華語文化課程，專業課程主

　　　題為“Vi r t u a l  c o u r s e s  o n  I n t e r n a t i o n a l
　　　Entrepreneurship for Global Challenge: Empowering

　　　Tomorrow’s Innovators”，將由本校教授與特邀企
　　　業以英語授課，探討關於可持續發展及社會企業等議題，

　　　期望能培養學生探討相關議題的思考力與解決問題的能
　　　力。

  三、更多資訊請查閱以下網頁2020 NCKU International
　　　Summer School homepage: http://summerschool.web2.

　　　ncku.edu.tw/，詢問信箱: em53010@email.ncku.edu.
　　　tw。

正本：公私立大專校院

1090007446
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校管理學院

第 2 頁　共 2 頁